
COMUNE DI VIGENZA
Protocollo Generale

N. 6$Q&&
Data ....itf

Comune di Vicenza
DIPARTIMENTO TERRITORIO

Piazza Biade, 26 - 36100 Vicenza

PGN

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai sensi art. 122 comma 7 ultimo periodo D. Lgs. 163/06 e s.m.

1. Ente appaltante: COMUNE DI VICENZA-Corso Palladio, 98 - 36100

VICENZA.

2. Procedura di aggiudicazione prescelta: procedura negoziata ai sensi

dell'ari 122 comma 7 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

3. Appalto pubblico di lavori: Lavori per realizzazione interventi per

ottenimento C.P.I. presso la scuola elementare Da Feltre per l'importo di €

212.560,39 a base d'appalto + € 7.439,61 per oneri per la sicurezza.

CIG559721471BCUPB31H13001980004.

4. Data lettera di invito: 11.2.2014.

5. Data scadenza presentazione offerte: 05/03/2014

6. Data di aggiudicazione dell'appalto: 06/05/2014

7. Criteri di aggiudicazione dell'appalto: Prezzo più basso ai sensi dell'ari 82

delD. Lgs. 163/06.

8. Soggetti invitati: CLEA Società Cooperativa di Campolongo (VE) - DALLA

RIVA ANTONIO srl di Grumolo Pedemonte di Zugliano (VI) - COOPERATIVA

POPOLO DI ROTZO di Rotzo (VI) - COSTA COSTRUZIONI GENERALI srl di

Schio (VI) - FRASSON LODOVICO srf di Selvazzano Dentro (PD) - SICE srl di

Aragona (AG)

9. Offerte ricevute: COOPERATIVA POPOLO DI ROTZO - Via A. Da Pozzo

42 - 36010 Rotzo (VI) - P. IVA 00143210243 - SICE srl - Via De Nicola 40 -

CrrrÀ Patrimonio Mondiali;, Unisco

GitaDecorata di dui-: Mkdaglird'Oro pkr ir.Risorgimi-ntokla Ri-sistknza

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Pai j.adio, 98 - 36100 Viclw.a - Ti;l.0444-221 111 - Codici ■ Fiscali' h Partita IVA

00516890241 GAR M37 rOO



92021 Aragona (AG) - P. 02182210845 - COSTA COSTRUZIONI GENERALI

srl - Via Lago di Albano 77 - 36015 Schio (VI) - P. IVA 036830246

10. Nome e indirizzo aggiudicatario: SICE srl - Via De Nicola 40 - 92021

Aragona (AG)- P. 02182210845

11. Valore dell'offerta aggiudicataria: prezzo offerto di € 170.260,87 pari ad

un ribasso del 19,90% più € 7.439,61 per oneri per la sicurezza, non soggetti a

ribasso, per un totale di € 177.700,48, cui vanno aggiunti € 39.094,11 per IVA

22% per un importo complessivo di € 216.794,59, alle condizioni del progetto

posto a base di gara;

12. Nome ed indirizzo dell'organo competente per le procedure di ricorso:

T.A.R. Veneto (Venezia, Cannaregio 2277/2278). E' possibile proporre ricorso

nei termini di legge.

Vicenza,

Dipart

Città Patrimonio Mondiali; Uncsco

ClTlÀ DECORATA DI IX H Ml-DAGI.IlUJ'OllO l'KU II.Rl.SORGIMHN IO \: LA RtìSISTKNZA

Palazzo Trissino Baston - Corso A. Palladio, 98 - 36100 Vk;ln/.a -Ti;i..0444-221 111 - Codick Rscai.1- v. Partita IVA Nc
00516890241 GAR_M37_r00


